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Girişimci kadınların destekçisi 
Prof. Dr. Yasemin Açık’a YAPDER’den ödül
İş dünyasında ve sivil toplum kuruluşlarında girişimci kadınları destekleyen Prof. Dr.

Yasemin Açık, bu alandaki çalışmalarıyla ödüle layık görüldü. Prof. Dr. Açık, Yeni Arayışlar
Girişimi Platformu Derneği (YAPDER) tarafından yedincisi düzenlenen Kadın Girişimcileri

Destekleme Zirvesi ve Ödül Töreni’nde, TÜRKONFED yürütücülüğünde devam eden
Girişimde Kadın Gücü projesindeki çalışmalarından dolayı ödül aldı. Törende konuşan

Açık, “Ulaştığımız her bir kadın, daha eşit ve daha güçlü bir Türkiye’nin temellerini
oluşturuyor” dedi.

Türkiye’nin önde gelen kadın sanayicilerinden Prof. Dr. Yasemin Açık gerek iş hayatında gerekse
sivil toplum kuruluşlarında kadınların hayata eşit katılımı için çeşitli çalışmalar yürütüyor. Kadın
girişimcilere verdiği desteklerle de bilinen Açık’ın bu çalışmaları ödülle taçlandırıldı. Yeni Arayışlar
Girişimi  Platformu  Derneği  (YAPDER)  tarafından  yedincisi  düzenlenen  Kadın  Girişimcileri
Destekleme Zirvesi ve Ödül Töreni’nde Prof. Dr. Yasemin Açık’a ödül takdim edildi. Zirve ve ödül
jürisinin  Prof.  Dr.  Açık’a  ödül  vermelerine  ilişkin  gerekçeli  kararı  ise  TÜRKONFED
yürütücülüğünde devam eden Girişimde Kadın Gücü projesi oldu. 

TÜRKONFED  Yönetim  Kurulu  Başkan  Yardımcısı  ve  İş  Dünyasında  Kadın  Komisyonu
Başkanı Prof. Dr. Yasemin Açık,  girişimci kadınların iş geliştirme süreçlerine daha hızlı ayak
uydurmalarına  destek  olmak  amacıyla  yürütülen  Girişimde  Kadın  Gücü  projesinde  aktif  rol
üstleniyor. 2021 yılında hayata geçirilen proje kapsamında bugüne kadar 5 binden fazla girişimci
ve girişimci adayı kadına ulaşıldı. 

“Hayat beni her zaman kadınlarla daha güçlü bağlar kurmaya yöneltti”

İstanbul’da düzenlenen ödül töreninde konuşan Prof. Dr. Açık, “2021 yılında TÜRKONFED İş
Dünyasında  Kadın  Komisyonu  çatısı  altında,  İş  Bankası’nın  desteğiyle  hayata  geçirdiğimiz
Girişimde  Kadın  Gücü  Projemiz  kapsamında;  ülkemizin  dört  bir  yanından  kadın  girişimcilere
eğitim, destek, cesaret ve ilham veriyoruz. Ulaştığımız her bir kadın, daha eşit ve daha güçlü bir
Türkiye’nin temelini oluşturuyor” dedi. 

Bu ödülün kendisi için farklı bir anlam daha taşıdığını ifade eden Açık şunları söyledi; “Bu ödül
benim için aynı  zamanda kişisel  bir  hikayenin ve inancın da simgesi.  Çünkü beş çocuklu bir
ailenin tek kızı  olarak Türkiye’nin doğusunda hayata gözlerimi açtım. Bir akademisyen olarak
verdiğim eğitim ve hizmette, iş insanı olarak yaptığım ticarette ve kurduğum fabrikada, bir STK
gönüllüsü olarak yapmış olduğum sosyal sorumluluk çalışmalarında her zaman birincil önceliğim
kadının toplumdaki yeri, sağlığı ve statüsü oldu. Böylece kadınlarla daha güçlü bağlar kurabilme



şansını  yakaladım ve kadınların  her  sektörde küçük imkanlarla  nasıl  büyük başarı  hikayeleri
yazdıklarına yakından tanıklık  ettim.  Kadınların  yaşamın tüm alanlarında daha etkin ve  daha
yetkin bir şekilde yer aldığı, toplumsal cinsiyet ve fırsat eşitliğini yakaladığı bir dünya oluşturmak
için emek veren, tıpkı benim gibi, bizim gibi kadınların gücüne inanan ve ödüllendiren YAPDER’e
ve değerli jüri üyelerine bu anlamlı ödül için teşekkür ediyorum.”
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